ПЯТАЯ СЕССИЯ   СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

АДЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 декабря 2015 года                                      №  26                                                  пос. Адык

«О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия «О налоге на имущество физических лиц» от 24 ноября 2015 г. № 22
 В целях приведения в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации
Собрание депутатов Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
решило:
1. Внести в решение Собрания депутатов Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия «О налоге на имущество физических лиц» от 24 ноября 2015 г. № 22 следующие изменения и дополнения:

1) подпункт 7.5. пункта 7 дополнить словами «по своему выбору»;

2) в пункте 8 слова «октября» заменить словами «декабря»;

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ленинец» и разместить на официальном сайте Администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Адыковского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия                                                                   Н. А. Джусубалиева
Глава

Адыковского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)

Б. Н. Мергульчиева